DEF2000FR
DEF2000FR
tehalit.DE Przenośna kolumna instalacyjna wyposażona 5xgn + 4xKat.6 FTP
Specyfikacja techniczna
Wymiary
głębokość  64 mm
Średnica 1  66 mm
Średnica 2  140 mm
Wysokość montażu  2000 mm
Kształt bieguna  owalny
Szerokość  140 mm
Materiał
Kolor  czarny
Materiał  materiały różne
Grupa materiałowa  materiały różne
Przewód
Przekrój wewnętrzny / użyteczny  2250 mm²
Wyposażenie
Liczba stałych przegród  1
Norma
Dyrektywa europejska RoHs  zgodny
Z zastrzeżeniem zmian technicznych